
estetické výkony





názov výkonu bližší popis Cena

Aplikácia kyseliny hylaurónovej

Aplikácia botulotoxínu

Drakuloterapia
Aplikácia PRP plazmy 
Vitalinjectorom

Drakuloterapia
Aplikácia PRP plazmy s kyselinou 
hyalurónovou 

VITALINJECOR BellaVita
vitrane Skinbooster

Aptos liftingové nite
Excellence visage 

Aptos NAMICA
liftingové nite 

Aptos nite                                                              

•	 1 ml - 1,2 ml
•	 jedna oblasť /očné okolie, čelo, 

glabella...

•	 do podpazušia
•	 do oblasti dlane alebo chodidla
•	 zvýšenie/zúženie nosa
•	 do oblasti musculus platysma /

Nefertiti lift
•	 terapia škrípania zubov (Bruxizmus)
•	 terapia migrény
•	 do oblasti spodnej časti tváre /

terapia popadnutej spodnej časti 
tváre

•	 do tzv. ´fajčiarskej vrásky´ nad 
hornou perou

•	 na 1 oblasť
•	 na 2 oblasti /tvár, krk
•	 na 3 oblasti /tvár, krk, dekolt

•	 na 1 oblasť
•	 na 2 oblasti /tvár, krk
•	 na 3 oblasti /tvár, krk, dekolt

•	 na 1 oblasť
•	 na 2 oblasti /tvár, krk
•	 na 3 oblasti /tvár, krk, dekolt

•	 celá tvár

•	 celá tvár
•	 podbradok
•	
•	 zdvihnutie obočia, nasolabiálne 

vrásky, dolná časť tváre

240 €
80 €

400 €
400 €
80 €

160 €
300 €
300 €
300 €

80 €

110 €
150 €
180 €

200 €
240 €
300 €

190 €
230 €
290 €

850 €

1300 €
600 €

podľa 
počtu nití



názov výkonu bližší popis Cena

Mikroihličkovanie

Terapia akné
      s použitím mezoterapeutického       
      séra

Terapia Rosacei
s použitím mezoterapeutického     
séra

Komplex vitamínov
vpravených do pokožky

Hydratácia
vpravenie kyseliny hyallurónovej
do povrchovej časti pokožky

Lekárska mezoterapia
vpravenie liftingových, 
hydratačných a reparačných sér 
/DNA, PEPT, HA, MATRIX - podľa 
indikácie/

Mezoterapia očného okolia

remodelácia pleti

•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

do pokožky tváre
•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

do pokožky krku
•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

do pokožky dekoltu
•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

do pokožky rúk
•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia

200 €

65 €
210 €

65 €
210 €

65 €
210 €

65 €
210 €

120 €
400 €

100 €
360 €

140 €
500 €

100 €
360 €

80 €
270 €

pomocou M pen



názov výkonu bližší popis Cena

Jalupro young eye
classic super hydro

Vitaran
tmavé kruhy pod očami, 
revitalizácia, antioxidácia a lifting

Jalupro classic
collagen booster

Jalupro HMW

Jalupro Super Hydro

Monaco coctail

Profilho

ošetrenie očného okolia
•	 1 ošetrenie
•	 3 ošetrenia

•	 1 ošetrenie
•	 3 ošetrenia

celá tvár bez očného okolia
•	 1 ošetrenie
•	 3 ošetrenia

krk
•	 1 ošetrenie
•	 3 ošetrenia

dekolt
•	 1 ošetrenie
•	 3 ošetrenia

•	 1 ošetrenie

tvár
•	 1 ošetrenie
•	 3 ošetrenia

•	 1 ošetrenie

celá tvár okrem očného okolia
•	 1 ošetrenie
•	 2 ošetrenia
•	 3 ošetrenia

krk
•	 1 ošetrenie
•	 2 ošetrenia
•	 3 ošetrenia

180 €
500 €

180 €
500 €

180 €
500 €

150 €
400 €

180 €
500 €

180 €

230 €
650 €

230 €

250 €
450 €
680 €

250 €
450 €
680 €



názov výkonu bližší popis Cena

Profilho

Vlasová mezoterapia
/plazmaterapia vlasov/

Trichologické vyšetrenie

celá tvár okrem očného okolia + krk
•	 1 ošetrenie
•	 2 ošetrenia

dekolt
•	 1 ošetrenie
•	 2 ošetrenia
•	 3 ošetrenia

tvár + krk + dekolt
•	 1 ošetrenie
•	 2 ošetrenia

•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia
•	 balíček 6 ošetrení

420 €
800 €

250 €
450 €
680 €

650 €
1200 €

60 €
220 €
300 €

50 €



OŠETRENIE TELA
•	 Mezoterapia /slimming
      lipofýza jednotlivých častí tela

•	 Plazmoterapia
      jazvy

•	 PB sérum
      enzymoterapia

lipofýza v oblasti zadku
•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia*

lipofýza v oblasti brucha
•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia*

lipofýza v oblasti vnútorných stehien
•	 1 ošetrenie
•	 4 ošetrenia*

•	 1 jazva

PB sérum low
•	 lipolýza popadnutej spodnej 

tretiny tváre, tzv. ´syslíkov´   

PB sérum medium
•	 lipolýza podbradku, resp. častí 

tváre  

PB sérum high
•	 lipolýza brucha, resp. iných častí 

tela

150 €
550 €

150 €
550 €

150 €
550 €

45 €

od 250 €
/ošetrenie

od 300 €
/ošetrenie

od 350 €
/ošetrenie

názov výkonu bližší popis Cena

* v prípade záujmu o viac ako 4 ošetrenia cena stanovená na základe dohody s lekárom





laserové výkony





názov výkonu bližší popis Cena

Odstránenie znamienka CO2 
laserom

Odstránenie bradavice a kožných 
výrastkov CO2 laserom

Odstránenie xantelazmy laserom

Odstránenie polypov v oblasti 
konečníka

Omladenie pleti
Resurfacing pomocou laseru CO2

Korekcia jazvy CO2 laserom

IPL ošetrenie LASER M22
/ Fotorejuvenizácia/odstránenie 
Rosacei a hyperpigmentácií
 

Odstránenie cievok 
Thermaveinom

Laserové odstránenie /laser 
Clarity II/
cievok na tvári, fibrómov, 
hemangiómov, bradavíc, keratóz 
a iných kožných útvarov

•	 1 ks
•	 každý ďalší kus

•	 do 5 ks
•	 od 6 do 10 ks
•	 nad 10 ks

•	 celá tvár
      1. ošetrenie
      2. ošetrenie
      3. ošetrenie

•	 časť tváre /líca /spánky /brada

•	 jazva do 10 cm
•	 jazva nad 10 cm

•	 nos
•	 celé líca
•	 celé líca a nos
•	 celá tvár
•	 ruka
•	 brucho /chrbát

•	 základná cena ošetrenia
•	 + každý impulz /do 20 impulzov/
•	 + každý impulz /nad 20 impulzov/

50 €
+ 15 €

70 €
90 €

110 €

85 €

150 €

300 €
240 €
210 €

150 €

70 €
90 €

60 €
85 €

110 €
130 €
110 €
150 €

0,40 €
/impulz

40 €
2 €
1 €

- 20 %
- 30 %



názov výkonu bližší popis Cena

Ošetrenie cievok na horných a 
dolných končatinách

Fotorejuvenizácia
pomocou prístroja Clarity II 

Korekcia hyperpigmentácií
pomocou prístroja Clarity II

Laserová epilácia pomocou 
prístroja Clarity II
trvalé odstránenie ochlpenia
                                                                                       

•	 oblasť dlane  (7x7 cm)           

•	 celej tváre, omladenie pleti   
•	 krku
•	 dekoltu
•	 tváre, krku, dekoltu
•	 rúk /obe ruky/ 

•	 každý ďalší impulz

cena za 1 ošetrenie
•	 horná pera
•	 brada
•	 líca
•	 ucho
•	 nos
•	 obočie
•	 bokombrady
•	 fúzy a brada /muži/
•	 šija
•	 podpazušie /obe strany/
•	 ramená
•	 predlaktia
•	 celé horné končatiny
•	 prsné dvorce /obe strany/
•	 hrudník /podľa rozsahu/
•	 pupok, linea alba
•	 brucho ženy
•	 brucho muži
•	 chrbát /podľa rozsahu/
•	 krížová oblasť
•	 slabiny - bikiny line /obe strany/
•	 bikiny - slabiny a celá pubická 

oblasť /obe strany/
•	 sedacia časť

60 €

80 €
60 €
60 €

170 €
80 €

40 €
+ 2 €

35 €
45 €
50 €
30 €
30 €
30 €
45 €

110 €
60 €
80 €

120 €
120 €
200 €

40 €
180 €

50 €
85 €

120 €
240 €

60 €
80 €

100 €
100 €

EPILAČNÉ

BALÍČKY

- 20 %
zľava platí pri zakúpení 

4 epilácií



•	 genitálna oblasť
•	 okolie análneho otvoru
•	 stehná
•	 predkolenia
•	 celé dolné končatiny
•	 prsty na nohách

80 €
50 €

200 €
200 €
400 €
35 €

názov výkonu bližší popis Cena





rehabilitácia a fyzioterapia





názov výkonu bližší popis Cena

Individuálna terapia 
/rehabilitácia s fyzioterapeutom - 
vstupná konzultácia + diagnostika, 
fyzioterapia, pohybová terapia, 
manuálne techniky/

Klasická masáž chrbta

Banková masáž 

Manuálna lymfodrenáž

Maderoterapia

Kineziologické tejpovanie, 
lymfotaping

Lymfodrenážne bandážovanie

Skupinové cvičenie

•	 1 hod.

•	 1 hod.
•	 0,5 hod.

•	 1 hod.

•	 tvár /1 hod.
•	 horné končatiny /1hod.
•	 horné končatiny + hrudník /2 hod.
•	 dolné končatiny
•	 dolné + zadok
•	 oblasť sedacích svalov /1 hod.
•	 chrbát /1 hod.
•	 hrudník /1 hod.
•	 brucho /1 hod.

•	 tvár 
•	 celé telo 
•	 zábal

•	 sm systém /1osoba /1 hod.

35 €

35 €
20 €

35 €
20 €

30 € 
45 €

45 + 15 €
60 € 

60 + 15 €
35 €
30 € 
35 € 
30 € 

30 €
40 €
10 €

15 €

15 €

5 €



Fyzioterapie, rehabilitácie, maderoterapieZĽAVY NA BALÍČKY

zľava platí pri zakúpení 

5 sedení -15 %

10 sedení -20 %



chirurgické služby





názov výkonu bližší popis Cena

Cielená diagnostická punkcia 
pod USG kontrolou s vyšetrením 
prsníka a histologickým vyšetrením

Histologické vyšetrenie

Chirurgické odstránenie 
znamienka

Chirurgické odstránenie ďalšieho 
znamienka

Doplatok za chirurgický výber 
znamienka

Chirurgické odstránenie aterómu, 
lipómu

Chirurgické odstránenie ďalšieho 
aterómu

Operácia horných viečok
Blepharoplastika

Operácia karpálneho tunela

Operácia zarastajúceho nechta

Zošitie roztrhnutéhoušného laloku

Prepichnutie ucha

Chirurgická korekcia jazvy

•	 Kontrolné chirurgické vyšetrenie/
pre samoplatcov

•	 Konzultačné chirurgické 
vyšetrenie/pre samoplatcov

•	 pre samoplatcov /podľa veľkosti

•	 pre samoplatcov

•	 v jednom výkone /pre 
samoplatcov

•	 v jednom výkone

•	 do 10 cm
•	 nad 10 cm

15 €

20 €

20 - 50 €

60 €

20 €

5 €

70 €

30 €

500 €

270 €

75 €

od 60 €

20 €

150 €
200 €



názov výkonu bližší popis Cena

Operácia skákavého prstu

Operácia Dupuytrenovej 
kontraktúry

Cievne vyšetrenie

160 €

350 €

20 €



ostatné vyšetrenia a výkony





názov výkonu bližší popis Cena

Sono prsníkov 
Sono prsníkov

Cor-Cut Biopsia

Vyšetrenie konečníka

Anoskop

Zapožičanie dilatátora

Extirpácia varixov

Sono varixov
Sono varixov

Sklerotizácia varixov

Opich jazvy kortikoidom

Korekcia jazvy opichom

Ošetrenie bradavice

Fotofinder - dermatoskopia

•	 + klinické vyšetrenie /pre 
samoplatcov

•	 pre samoplatcov

•	 pre samoplatcov

•	 + klinické vyšetrenie

•	 dopich

•	 testačná dávka

•	 kortikoidmi + konzultácia
•	 PRP plazmou

•	 kyselinou HNO3

•	 celotelový sken
•	 videodermatoskopia znamienok /

do 5 ks

20 €
30 €

35 €
65 €

25 €

15 €

40 €

50 €

20 €
30 €

90 €
30 € /

ampulka
20 €

10 €

30 €
od 30 €

50 €

90 €
40 €





iné výkony





názov výkonu bližší popis Cena

Vypísanie tlačiva
pre odškodnenie úrazu
bolestné, trvalé následky

Výpočet bodového hodnotenia 
regresného úrazu
podľa zákona č. 437/2004 Z.z.

Lekárska správa pri regresnom 
úraze
pre orgány činné v trestnom 
konaní

Lekárska správa o zdravotnom 
stave pacienta
po vyšetrení a preštudovaní 
zdravotnej dokumentácie

•	 poplatok hradí komerčná 
poisťovňa - vráti ho po predložení 
potvrdenky vypísanej v ambulancii

•	 bolestné od 10,00 €
•	 do 20 €, trvalé následky (SSU)od 

20 € do 30 € podľa náročnosti 
výpočtu

•	 na žiadosť pacienta 

•	 na žiadosť pacienta

15 €
podľa typu

poisťovne

10 € - 30 €
podľa 

druhu a 
náročnosti

25 €

25 € 





kozmetické služby





názov výkonu bližší popis Cena

Farbenie mihalníc

Farbenie obočia

Formovanie obočia

Trvalá na riasy

Depilácia teplým voskom

Parafínový zábal

Hĺbkové čistenie pleti

Mechanický, enzymatický 
peeling + maska

Chemický peeling

Liftingová masáž

Aplikácia alginátovej masky

Kompletné ošetrenie pleti

•	 horná pera
•	 brada
•	 periférie tváre
•	 podpazušia
•	 rúk
•	 lýtok
•	 stehien
•	 celých nôh
•	 brucha
•	 chrbta
•	 hrudníka
•	 slabín

•	 na ruky
•	 na tvár

•	 liečba akné

•	 tváre, krku a dekoltu
•	 očného okolia

5 €

5 €

5 €

20 €

5 €
5 €
8 €

12 €
10 €
15 €
15 €
30 €
10 €
15 €
15 €
15 €

15 €
15 €

40 €

10 €

45 €

40 €
30 €

15 €

70 €



názov výkonu bližší popis Cena

Biorepeel C13

Poradenská služba

Líčenie

Zakladná úprava pleti
po dermatologickom-estetickom 
zákroku

3D riasy
3D riasy 

Lash lift

Crystal Carboxy

Laminácia obočia

•	 denné
•	 večerné

•	 dopĺňanie rias

60 €

10 €

30 €
50 €

5 €

40 €
20 €

40 €

45 €

40 €



prístroje SYNERGY + ACROTON
Revolučná omladzujúca technológia pre Vašu prirodzenú krásu k pravidelnému ošetrovaniu 
a rozmaznávaniu vašej pleti – ošetrenie pleti prístrojom SYNERGY+ a liečba LED svetlom 
ACROTON

HYDRODERMABRÁZIA

HĹBKOVÁ REGENERÁCIA

RÁDIOFREKVENČNÉ 
OŠETRENIE

ULTRAZVUKOVÝ APLIKÁTOR

Kompletné ošetrenie pleti 
prístrojom SYNERGY+

Liečba led svetlom 
ACROTON

1. KROK

2. KROK

3. KROK

4. KROK

•	 čistenie pleti na mieru podľa 
typu pleti

•	 pomocou aktívnych tabliet: 
bielenie, revitalizácia

•	 biostimulačným laserom + 
lifting pleti

•	
•	 aplikátor výživných sér, 

masiek, ampuliek, krémov

50 €

50 €

50 €

50 €

200 €

10 €
/1 sedenie








